PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 882/2025 – CM
    Garça, 28 de agosto de 2025.

Requerimento nº 921/2025
Vereador:    Elaine Oliveira
Assunto:  Solicita gravação integral da audiência

pública referente ao PPA.

Senhora Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, encaminhamos

link da transmissão realizada em 16 de julho de 2025:

https://www.facebook.com/share/v/1BE25uHhKY/

Atenciosamente,

JOSÉ ALCIDES FANECO
Prefeito Municipal

Exma. Sra.
RAQUEL SARTORI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

https://www.facebook.com/share/v/1BE25uHhKY/

		2025-09-02T14:48:51-0300
	JOSE ALCIDES FANECO:03217574834